ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КПІ-МАРКЕТ", код за ЄДРПОУ 41351235

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 CUB-1000N LCD Powercom ДБЖ 2 шт. 2 936,70 5 873,40

Разом: 5 873,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 873,40
Усього найменувань 1, на суму 5 873,40 UAH
П'ять тисяч вісімсот сімдесят три гривні 40 копійок

за НАШ БН, страхування 3000 грн
м. Фастів, від №1 
Бобошко Є.О.
тел 0930855190

Менеджер